

JÄÄTMEKÄITLUSTEENUSTE HINNAKIRI 3. TSOON

Muu Eesti (1. tsoonist ja 2. tsoonist väljapoole jäävad piirkonnad)

Hinnakiri kehtib alates 01.08.2017

JÄÄTMETE ÄRAVEOTEENUSED

OLMEJÄÄTMED	Mahuti suurus	Hind KM-ta	Hind KM-ga
	Kuni 80l	7,92	9,50
	Kuni 140l	8,21	9,85
	Kuni 240	8,71	10,45
	Kuni 370	10,67	12,80
	Kuni 660	12,33	14,80
	Kuni 800	14,17	17,00
	Kuni 1100	15,92	19,10
	Kuni 1500	23,83	28,60
	Kuni 2500	34,83	41,80
	Kuni 4500	56,33	67,60
	Süvamahuti kuni 3m ³	35,00	42,00
	Süvamahuti kuni 5m ³	52,00	62,40

BIOJÄÄTMED	Mahuti suurus	Hind KM-ta	Hind KM-ga
	Kuni 80l	7,50	9,00
	Kuni 140l	7,50	9,00
	Kuni 240l	13,50	16,20
	Kuni 370l	18,00	21,60
	Kuni 660l	20,00	24,00
	Süvamahuti kuni 1,3 m ³	24,68	29,62

SEGAPAKEND	Mahuti suurus	Hind KM-ta	Hind KM-ga
	Pakendikott	Tasuta ¹	Tasuta ¹
	Kuni 140l	2,04	2,45
	Kuni 240l	2,33	2,80
	Kuni 370l	3,75	4,50
	Kuni 660l	3,75	4,50
	Kuni 800l	5,83	7,00
	Kuni 1100l	7,75	9,30
	Kuni 1500	9,58	11,50
	Kuni 2500	18,50	22,20
	Kuni 4500	29,08	34,90
	Süvamahuti kuni 0,8m ³	12,43	14,92
	Süvamahuti kuni 1,3m ³	18,67	22,40
	Süvamahuti kuni 3 m ³	22,25	26,70
Süvamahuti kuni 5 m ³	31,25	37,50	

¹ Tutvuge tasuta pakendikoti teenuspiirkondadega kodulehel www.ragnsells.ee või küsige klienditeenindusest 6060439. Teistes piirkondades on pakendikoti teenuse hinnaks 1.60 tk (koos käibemaksuga)

VANAPABER JA PABERPAKEND	Mahuti suurus	Hind KM-ta	Hind KM-ga
	Kuni 140l	2,04	2,45
	Kuni 240l	2,04	2,45
	Kuni 370l	3,75	4,50
	Kuni 660l	3,75	4,50
	Kuni 800l	4,54	5,45
	Kuni 1100l	6,96	8,35
	Kuni 1500	8,83	10,60
	Kuni 2500	10,54	12,65
	Kuni 4500	17,54	21,05
	Sümamahuti kuni 1,3m ³	18,67	22,40
	Sümamahuti kuni 3m ³	22,25	26,70
	Sümamahuti kuni 5 m ³	31,25	37,50

KONTEINERITE RENDITEENUS

Konteineri suurus	Rent kuus KM-ta	Rent kuus KM-ga
Kuni 80l	1,46	1,75
Kuni 140l	1,46	1,75
Kuni 240l	1,75	2,10
Kuni 370l	2,17	2,60
Kuni 660l	3,21	3,85
Kuni 800l	3,54	4,25
Kuni 1100l	4,75	5,70
Kuni 1500l	6,33	7,60
Kuni 2500l ²	9,17	11,00
Kuni4500l ²	11,04	13,25

²Uurige eelnevalt antud konteinerite saadavust klienditeeninduselt info@ragnsells.ee või telefonitsi 6060439

BIG-BAG KOTT

Teenuse kirjeldus	Ühik	Hind KM-ta	Hind KM-ga
Big-Bag kott	tk	13,25	15,90
Big-Bagi äravedu	tk	140,00	168,00
BB kotihoidja rent	tk/kuu	3,00	3,60
BB kotihoidja müük	tk	100,00	120,00
Tühisõit	kord	90,00	108,00

LISATEENUSED

Teenuse kirjeldus	Ühik	Hind KM-ta	Hind KM-ga
Graafikuväline lisatühjendus	Vastava konteineri regulaarsele tühjendushinnale lisandub +30%		
Konteineri paigaldamine, äratoomine või vahetamine teist tüüpi konteineri vastu 80-1100L (ratastel konteiner)*	kord	33,00	39,60
Konteineri paigaldamine äratoomine või vahetamine teist tüüpi konteineri vastu 1500-4500 (ratastel konteiner)*	kord	90,00	108,00
Jäätmekoti või ratastel kuni 800-liitrise konteineri käsitransport jäätmeveokini (kuni 15m veoki võimalikust peatumiskohast)	kord	3,21	3,85
Jäätmekoti või ratastel kuni 240-liitrise konteineri käsitransport jäätmeveokini (15-40m veoki võimalikust peatumiskohast)	kord	9,58	11,50
Ragn-Sells universaallukk (kodeeritud tabalukk) paigaldus NB! Edasine avamisteenus tasuta)	tk	38,00	45,60
Ragn-Sells universaallukuga, konteineri, jäätmemaja vms avamine	kord	tasuta	tasuta
Kliendi luku sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (võtme, puldi, kaardi jms)	kord	0,87	1,04
Kliendi luku sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (mobiiltelefoniga)	kord	1,42	1,70
Veograafiku väljastamine posti teel	tk	1,00	1,20
Konteinerile kleebise paigaldamine (sisaldab kleebist)	tk	2,39	2,87
Lukuaasade paigaldus plastkonteinerile	konteiner		
Lukuaasade paigaldus metallkonteinerile	konteiner	30,00	36,00
Biokoti vahetamine 140L (sisaldub biokott)	tk	1,58	1,90
Biokoti vahetamine 240L (sisaldub biokott)	tk	1,92	2,30
Pakendikoti saatmine postiga	kord	1,08	1,30
Ohtlike jäätmete saatekirja vormistamine	kord	3,00	3,60
Transporditeenus	km	1,20	1,44

*RS rendikonteineri ümbervahetamisel või äratoomisel (kliendi soovil, lepingu lõppemisel või RS algatusel kliendi võlgnevuse tõttu) lisandub konteineri tühjendustasu vastavalt kehtivale hinnakirjale ja pesu kuni 1100-liitrise konteineri puhul 18,00€/tk ja 1,5-4,5m3 konteineri puhul 36,00€/tk.

LISATASUD

Kirjeldus	Ühik	Hind KM-ga	Hind KM-ga
Sorteerimisnõuetele mittevastava (prügise) paberikonteineri tühjendamine	Võrdne vastava suurusega olme-jäätmete konteineri tühjendustasuga		
Tühisõit objektile	Võrdne vastava suurusega olme-jäätmete konteineri tühjendustasuga		
Kordusarve saatmine tasumata arve kohta	tk	1,92	2,30
Võlateate saatmine tasumata arve(te) kohta	tk		
Mittevastavate jäätmete käitlushüvitis	tonn	65,00	78.00